
 
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace – parametry poskytovaných služeb 

Služby zahrnují zejména: 
 Úpravy způsobu hodnocení žádostí, export 

hodnocení 
 Úpravu generování dopisů 

 Přípravu aplikace k podávání žádostí o dotace 
v rámci nových a programů Středočeského kraje 

 Nový export/ report Krajské dotační tituly 

 Úpravy kalkulačky (výpočet příjmů) 
 Vytvoření nového tematického zadání 

 Příprava smlouvy pro nový fond 
 Konzultace při úpravách systémů 
 Další požadavky na úpravu systému 

 
Celkový rozsah služeb je stanoven na 228 hodin s tím, že hodiny 

nevyčerpané v roce 2018 budou převedeny do roku 2019. 

Všechny čerpané a fakturované služby musí být zadané přes ServiceDesk 
poskytovatele. V předmětu těchto požadavků musí být vždy uveden text 

„Úpravy IS eDotace“. Součástí tiketu dále musí být uvedeno přesné zadání 
požadavku a návrh maximální časové náročnosti. Všechny rozvojové 

požadavky musí být odsouhlaseny objednatelem, nebo osobami, které 
objednatel písemně oznámí poskytovateli. Fakturace bude probíhat na 

základě skutečné pracnosti, která nesmí být vyšší než maximální uvedená 
a  schválená pracnost. 

 


